

评标结果公示表

备案登记编号：GC530100202500994001

招标人				嵩明县荣深生态新城投资有限公司			招标人地址		云南省昆明市嵩明县嵩阳镇盟台路80号		
招标联系人				赵鑫鹏			联系电话		18124145427		
招标代理机构				云南华信工程管理咨询有限公司			招标代理地址		云南省昆明市嵩明县嵩阳街道黄龙街北延长线银杏人家五期372栋5号临街商铺		
招标代理联系人				赵剑波			联系电话		18213987987		
监督部门名称				嵩明县住房和城乡建设局			联系电话		0871—67911661		
项目名称				嵩明县杨林镇龙保完全小学新建综合楼建设项目							
开标时间				2025年12月18日09时00分			开标地点		嵩明县公共资源交易中心		
招标方式				公开招标			评标办法		综合评估法		
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人相关证书名称和编号	技术负责人	技术负责人相关证书名称和编号	投标报价(元)	综合评分得分	工期(日历天)	质量承诺	响应招标文件要求的资格能力条件	
第一中标候选人	云南杰联市政工程有限公司	周正宇	中华人民共和国二级建造师注册证书(专业:建筑工程), 证书编号: 云2532022202201416; 安全生产考核合格证书, 证书编号: 云建安B(2024)0016691	陈兰均	职称: 高级工程师; 编号: 171028912	16500380.61	64.68	210	符合设计要求, 执行《建筑工程施工质量统一验收标准》(GB50300-2013)、《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》(DBJ 53/T-23-2014)及国家(行业)现行的相关质量标准、验收规范、质量检验评定标准、国家行业主管部门指导工程建设的有关文件及招标文件的内容, 确保工程施工一次性验收合格。	投标人是在中国境内合法注册企业、具有独立法人资格的单位; 投标人具备建筑工程施工总承包一级资质, 且具备有效安全生产许可证; 投标人具备承担本项目施工的资质条件、能力和信誉资质条件; 项目负责人、技术负责人及施工现场专业(管理)人员均满足招标文件要求; 信誉: 当前未被建设行政主管部门取消投标资格, 未被“中国执行信息公开网”列入失信被执行人, 未被行业主管部门红牌警示; 财务及其他要求均满足招标文件要求; 非联合体投标。	

否决情况		
序号	被否决投标人名称	否决原因
1	云南祥瑞建筑工程有限公司	专职安全员提供的安全考核合格证书为非本项目用途，未提供企业主要负责人安全考核合格证书。
2	云南山河水利水电工程有限公司	技术标部分施工进度横道图带有特殊标记，不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
3	云南启德建筑工程有限公司	技术标部分第107页存在特殊标记不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
4	云南振永水利水电工程有限公司	技术标部分第113页存在特殊标记不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
5	云南德政市政工程有限公司	技术标部分施工进度横道图、施工总平面布置图带有特殊标记，不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
6	中铁装配云南建设有限公司	技术标部分施工总平面图带有特殊标记，不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
7	云南天凯建筑工程有限公司	技术标部分第237页段落存在特殊标记不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
8	云南奕兴建设有限公司	技术标部分第69页带有明显特殊标记不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
9	云南桥润建筑工程有限公司	技术标部分第106页存在特殊标记不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
10	云南晟业建筑工程有限公司	技术标部分施工进度网络图带有特殊标记，不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
11	云南景驰建设工程有限公司	技术标部分第153页段落格式存在特殊标记不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
12	云南皓阳鑫业建筑工程有限公司	技术标部分第10页个别字体不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
13	云南坦途建设工程有限公司	技术标部分存在文字字体与暗标编制要求不符，不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
14	云南睿驰建设工程有限公司	技术标部分第151页个别文字字体与暗标编制要求不符，不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
15	云南启华建筑工程有限公司	技术标部分第5269页存在特殊标记不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。

16	云南杨桥建工有限公司	技术标部分正文部分字体与暗标编制要求不符，不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
17	云南恒烨建设工程有限公司	技术标部分第2323页存在特殊标记不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
18	华固集团有限公司	技术标部分第937页存在特殊标记不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
19	云南仕曙建设工程有限公司	技术标部分第56页存在特殊标记不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
20	中交城市建设（四川）有限公司	技术标部分第309页存在特殊标记不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
21	云南吴为建设工程有限公司	技术标部分第266页存在特殊标记不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
22	丹彤建设工程有限公司	技术标部分第75页存在特殊标记不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
23	云南华兴建筑工程有限公司	技术标部分正文部分字体与暗标编制要求不符，不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
24	云南省华坪县永兴建筑工程有限责任公司	技术标部分第57页存在特殊标记不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
25	云南升迪建筑工程有限公司	项目负责人提供的安全考核合格证书为非本项目用途。
26	云南韵海建设工程有限公司	技术标部分施工总平面图存在特殊标记，不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
27	云南百丰建设工程有限公司	技术标部分施工总平面带有特殊标记，不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
28	红河鑫胜建设工程有限公司	技术标部分部分字体与暗标编制要求不符，正文部分存在特殊标记。不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
29	云南滇通市政工程有限公司	技术标部分施工总平面带有特殊标记不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
30	昆明润嘉水利水电工程有限公司	技术标部分第4页存在特殊标记不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
31	云南亿豪建设有限公司	技术标部分施工总平面带有特殊标记不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。

32	云南浩达建设工程有限公司	技术标部分第684页存在特殊标记不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
33	云南道成公路工程有限公司	技术标部分第191存在特殊标记不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
34	云南联顺建设工程有限公司	技术标部分施工总平面带有特殊标记不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
35	云南开友建设工程有限公司	技术标部分施工进度网络图带有特殊标记不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
36	昊滇建设集团有限公司	技术标部分第4663页未按暗标编制要求编制不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
37	云南昌恒建设工程有限公司	技术标部分第3页存在特殊标记不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
38	云南润振建设工程有限公司	技术标部分第31页存在特殊标记不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
39	云南达升建筑工程有限公司	技术标部分第59页至61页存在特殊标记不符合招标文件中投标人须知前附表15.1“技术标部分(暗标)编制要求”。
招标人审核意见		同意发布

审核人:

赵鑫鹏

